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Saferoad nabywa ViaCon 

Orsta, Norwegia, 15 listopad 2010 

 

Dostawca urządzeń ruchu drogowego SafeRoad AS zawarł umowę nabycia 
kontrolnego pakietu udziałów Grupy ViaCon - wiodącego dostawcy produktów, usług 
i systemów do budowy i wyposażenia dróg oraz obiektów inżynierii lądowej.  
Strony postanowiły nie ujawniać ceny zakupu. 
 
„To jest strategicznie ważna akwizycja, która poszerza portfolio SafeRoad w zakresie 
produktów, usług. Pociąga za sobą również geograficzną ekspansję”, mówi CEO 
SafeRoad Jon Erik Engeset . „Jesteśmy pod wrażeniem rozwoju i ekspansji 
międzynarodowej jakie ViaCon osiągnął w ciągu ostatnich 25 lat. ViaCon zapewnia 
wysoką wartość dla swoich klientów i widzimy duży potencjał w tej Grupie.”  
 
"Przemysł dostrzega rosnące zapotrzebowanie na nasze rozwiązania dla obecnych i 
nowych klientów. Oczekujemy dalszego wzrostu", mówi dyrektor generalny firmy 
ViaCon, Sten-Eric Lager. " Bycie częścią SafeRoad daje nam solidne podstawy do 
dalszego rozwoju i widzimy możliwość wykorzystania efektu synergii w obszarze 
sprzedaży i produkcji." 
 
ViaCon jest wiodącym dostawcą produktów, usług do budowy dróg i obiektów 
inżynierii lądowej takich jak powłoki z blach falistych i tworzywa sztucznego, rury z 
ocynkowanej blachy stalowej używane w przejściach podziemnych, mostach, 
tunelach i przepustach. Oferuje również szeroki zakres geowłóknin, geosiatek i 
geokompozytów do zbrojenia gruntu, separacji, odwadniania i filtracji, a także w celu 
wzmocnienia nawierzchni bitumicznych i asfaltu. 
 
 
Siedzibą ViaCon jest Lidköping, Szwecja. Pierwotnie Firma działała na terenie  
Szwecji i w Norwegii do 1986 roku, obecnie składa się z 28 firm w 16 krajach Europy. 
W 2009 roku Grupa wygenerowała przychody 1,1 mld SEK. 
 
Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt: 
Jon Erik Engeset, CEO SafeRoad, +47 916 30 550 
Sten-Eric Lager, CEO ViaCon, +46 510 600 40 
 

 
SafeRoad jest wiodącym dostawcą produktów, usług i systemów bezpieczeństwa  w 
ruchu drogowym. Grupa posiada 1900 pracowników w 10 krajach. W 2009 roku 
Grupa wygenerowała przychody ogółem NOK 2,7 mld. Naszymi  trzema głównymi 
obszarami działalności są infrastruktura drogowa, znaki pionowe  i znakowanie 
poziome  dróg. Głównym akcjonariuszem jest Nordic Capital Fund VII. 


